ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центральная городская средняя школа»

г. Родники Ивановской области

от 18.04.2022 года № -11{;

О проведении промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ ЦГ СШ в 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25.04.2022 по 21.05.2022 г. для учащихся 1-8, 10-х классов
промежуточную аттестащпо (итоговые контрольные мероприятия) по

следующему графику ( Приложение № 1)
2. Классным руководителям 1-8, 10-х классов в срок до 26.05 .2022 г.

довести информацию об итогах данных контрольных мероприятий до

сведения родителей (законных представителей).

3. Учителям-предметникам сдать отчет по форме об итогах работ в

течение 2-х дней со дня пров~дения работы.

4. Заместителю директора по УВР Бутусовой Т.В. и координатору

расписания Глазовой А.Р. учитывать при составлении расписания

учебных занятий график проведения промежуточной аттестации .

5. Назначить 31.05.2022 и 08.06.2022 года днями для повторного

прохождения промежуточной итоговой аттестации, для обучающихся

не прошедших промежуточную итоговую аттестацию в основные

сроки или получивших неудовлетворительные результаты по итогам

промежуточной аттестации в основные сроки.

6. Контроль по исполнению дан:ного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Бутус°.'~~~~~, •• насьеву С.М.
~"<" .'// .. ",..• '",;

Директор rvffiOY ЦГ СШ: ;;· :_.\ ?. для \'~ ;,, ; И.С . Зайцева
С приказом ознакомлены: \',}\~_

0"'::,1 4 Т.В. Бутусова -~

Глазова А.Р. ,Fz;, Му~~~1};;,;У1 L Темерева О.В . \ii)
Гусева О.В. vyUЯf' Мужжухи=mi .А. Тихомирова Н%;В. ~ -
Корсакова В.С. М ,,,. Байер Ю.В. ~ - Федулова А.В
Кузнецова О.А. }: ,·5 /' Полякова И.А. r{ Фонарева Н.В. _,~ /
Кулькова И.А. Потехина И.В.1~ Холзина Л.А. j7~
Лаврова Т.А. 1 Потехина М.Е.~ __ Шаронова f· • щ°?
Ланцова Т.В . - · f!/ Рамейкова T.BrJ,i,v~ Язева Н.В. , __ с~ Е.9; >fli
Лоскутова Г.А. 1/1«!; Руденко С.Б . vl y , ~ -tOCI eu:;QV~ ,4 • · •v7
Маковицина Т.С. . Афанасьева С.М.~ t ~ Е. ~~ ,
Мамина И.А. Смирнова М.П. ~ e,(,,,(..,d,ei7c.. ~и,_е, ~

.}tt'c-c&~ С,_

Класс

1 - а, 6, в

- - - ·

2 - а, 6, в

3 - а, 6, в

3-а в
' 3-6

4 - а, 6, в

5- а, 6, в

6- а, 6, в

7- а, 6, в
7-а

7-6
7-в

8 -а, 6, в , г

8 - а, 6, в
8- r
10

Приложение № 1
кприказу№_

от 18.04.2022 года

График проведения промежуточной аттестации

Математика Русский язык

28.04.2022 27.04.2022
12.05.2022 - работа с текстом

17.05.2022 - комплексная работа

17.05.2022 19.05.2022
20.05 .2022 - работа с текстом -

12.05.2022 - комплексная работа
21.05.2022- контрольный тест по окружающему миру -

19.05.2022 17.05.2022 '---

10.05.2022 - работа с текстом

20.05.2022 - комплексная работа
11.05.2022 - контрольный тест по ОКРУ'А<ающему миру

19.05.2022 - контрольная работа по англ. языку

18.05.2022 - контрольная работа по англ. языку

26.04.2022 19.04.2022
17.05.2022 - работа с текстом

12.05.2022- комплексная работа
28.04.2022 - контрольный тест по окружающему миру

10.05.2022 -контрольная работа по ан.гл . языку

12.05.2022 26.04.2022
13.05.2022 - биология

-12.05.2022 26.04.2022 \
10.05.2022 - история

11.05.2022 29.04.2022
26.04.2022 - английский язык

27.04.2022 - английский язык

28.04.2022 - английский язык

11.05.2022 04.05.2022
16.05.2022 - физика -
12.05.2022 - химия

13 .05.2022 - химия
05.05.2022 12.05.2022

f--
25.04.2022 - физика (проф. группа)

26.04.2022 - химия (проф . группа)

26.04.2022 - информатика (проф. группа)

29.04.2022 - иностранный язык (проф. группа)

28.04.2022 - история, право (проф. группа)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }